議案第７号

   大網白里市ガス供給条例の一部を改正する条例の制定について

 大網白里市ガス供給条例の一部を改正する条例を次のように制定する。

  令和７年９月１日提出

大網白里市長  金 坂  昌 典

   大網白里市ガス供給条例の一部を改正する条例

 大網白里市ガス供給条例（平成８年条例第２０号）の一部を次のように改正

する。

 別表第２中「第２１条・第２２条第１項」を「第２１条、第２２条第１項第

１号、第２７条第２項及び第２９条第１項」に、「５５０．００円」を「６６

０．００円」に、「７１．４７円」を「９０．００円」に、「５７５．００円」

を「６９０．００円」に、「７０．４７円」を「８８．８０円」に、「８３０．

００円」を「９９０．００円」に、「６９．４５円」を「８７．６０円」に改め

る。

   附 則

 （施行期日）

１ この条例は、令和８年１月１日（以下「施行日」という。）から施行する。

 （経過措置）

２ この条例による改正後の大網白里市ガス供給条例別表第２の規定にかかわ

らず、施行日前から継続して供給しているガスの使用で、施行日から令和８

年１月３１日までの間に行われる最初の検針により料金の支払が確定される

ものに係る料金については、なお従前の例による。